
Uchwala Nr 200/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 października 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497, 1407,1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze po stronie wydatków 
w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 200/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 800,00 -90 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 281,00 -16 281,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 225,00 -2 225,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 694,00 -694,00 0,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 110 000,00 -110 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -4 200,00 0,00
4260 Zakup energii 53 460,00 -53 460,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 328,68 -30 328,68 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 -4 835,00 0,00

Razem zadania statutowe 100 823,68 -100 823,68 0,00

Razem wydatki bieżące 210 823,68 -210 823,68 0,00

- -------- OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 210 823,68 -21(1 823,68 ______ 0,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 200/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 października 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90 800,00 90 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 281,00 16 281,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 225,00 2 225,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 694,00 694,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 110 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 200,00 4 200,00
4260 Zakup energii 0,00 53 460,00 53 460,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 328,68 30 328,68
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 835,00 4 835,00

Razem zadania statutowe 0,00 100 823,68 100 823,68

Razem wydatki bieżące 0,00 210 823,68 210 823,68
.....— ------- --- ...... ....

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE........ ...................... ~djj<T 210 823^68


